

Sapmi ren och vilt AB
Org nr 556793-5597

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den dag som framgår av digital signering. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helena Länta



Bolagsstämman
Johanna 2024-11-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sapmi ren och vilt AB bedriver i egna lokaler verksamhet inom förädling och försäljning av ren- och viltkött.

Flerårsöversikt

	<u>2307-2406</u>	<u>2207-2306</u>	<u>2107-2206</u>	<u>2007-2106</u>
Nettoomsättning	11 572 654	10 507 213	9 067 282	7 973 097
Resultat efter finansiella poster	491 374	-356 187	433 921	-21 060
Soliditet (%)	<u>2024-06-30</u> 24%	<u>2023-06-30</u> 15%	<u>2022-06-30</u> 28%	<u>2021-06-30</u> 18%

Försäljning

Försäljningen har under perioden uppgått till 11 572 654 SEK (10 507 213 SEK) vilket är en ökning med ca 10% jämfört med föregående år.

Förändring i eget kapital

	<u>2307-2406</u>	<u>2207-2306</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	100 000	100 000
Enligt balansräkning innevarande år	100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	425 684	677 423
Tillkommer:		
Årets resultat	358 710	-251 739
Avgår:		
Enligt balansräkning innevarande år	784 394	425 684

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<u>Belopp i kr</u>
Balanserat resultat	425 684
Årets resultat	358 710
Belopp till förfogande	<u>784 394</u>

Styrelsen och verkställande direktörens förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	784 394
	<u>784 394</u>

RESULTATRÄKNING

	NOT	2023-07-01-- 2024-06-30	2022-07-01-- 2023-06-30
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 572 654	10 507 213
Förändring av lager färdiga varor		548 305	290 305
Övriga rörelseintäkter		275 045	159 595
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		12 396 004	10 957 113
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 213 896	-7 752 089
Övriga externa kostnader		-1 209 621	-1 175 094
Personalkostnader	2	-2 122 326	-2 029 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3,4	-115 024	-105 994
Övriga rörelsekostnader		-	-95 110
Summa rörelsekostnader		-11 660 867	-11 157 432
Rörelseresultat		735 137	-200 319
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		902	166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244 665	-156 034
Summa finansiella poster		-243 763	-155 868
Resultat efter finansiella poster		491 374	-356 187
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 691	104 448
Förändring av överavskrivningar		-57 119	-
Summa bokslutsdispositioner		-103 810	104 448
Resultat före skatt		387 564	-251 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 854	-
Årets resultat		358 710	-251 739

2024112608612

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

3,4

Byggnader och mark

1 051 672

1 129 174

Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar

242 322

279 844

Summa materiella anläggningstillgångar

1 293 994

1 409 018

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

1 298 994

1 414 018

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 968 667

1 420 362

Förskott till leverantörer

5 000

1 420 362

Summa varulager

1 973 667

1 420 362

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

417 872

535 142

Övriga fordringar

265 588

88 391

Förutbetalda kostnader och uppl. infäkter

53 882

11 828

Summa kortfristiga fordringar

737 342

635 361

Kassa och bank

Kassa och bank

18 868

10 221

Summa kassa och bank

18 868

10 221

Summa omsättningstillgångar

2 729 877

2 065 944

SUMMA TILLGÅNGAR

4 028 871

3 479 962

2024112608613

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

425 684

677 423

Årets resultat

358 710

-251 739

Summa fritt eget kapital

784 394

425 684

Summa eget kapital

884 394

525 684

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

46 691

-

Ackumulerade överavskrivningar

57 119

-

Summa obeskattade reserver

103 810

0

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

5,6

733 909

878 505

Checkräkningskredit

5,6

1 408 125

1 193 130

Övriga skulder

137 453

130 957

Summa långfristiga skulder

2 279 487

2 202 592

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

5,6

144 596

494 596

Leverantörsskulder

483 748

121 259

Skatteskulder

0

0

Övriga skulder

92 320

84 335

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 516

51 496

Summa kortfristiga skulder

761 180

751 686

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 028 871

3 479 962

2024112608614

Tilläggsupplysningar

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	5--10

NOTER

2024112608616

2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till

	2023-07-01-- 2024-06-30	2022-07-01-- 2023-06-30
Kvinnor	2	2
Män	3	3
Totalt för bolaget	5	5

3 Byggnader och mark

Ingående anskaffningsvärde byggnader
Årets investeringar
Årets bidrag på investeringar
Utgående anskaffningsvärde

	2023-07-01-- 2024-06-30	2022-07-01-- 2023-06-30
	1 550 039	1 238 347
	-	498 942
	-	-187 250
Utgående anskaffningsvärde	1 550 039	1 550 039

Ingående avskrivningar byggnader enligt plan
Årets avskrivning enligt plan
Årets försäljningar/utrangeringar
Utgående avskrivningar enligt plan

	-561 703	-497 139
	-77 502	-64 564
	-	-
Utgående avskrivningar enligt plan	-639 205	-561 703

Restvärde byggnader enligt plan

	910 834	988 336
--	---------	---------

Ingående anskaffningsvärde mark
Årets investeringar
Årets försäljningar/utrangeringar
Utgående anskaffningsvärde

	140 838	140 838
	-	-
	-	-
Utgående anskaffningsvärde	140 838	140 838

Taxeringsvärden

	801 000	801 000
--	---------	---------

4 Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar

In- och utgående anskaffningsvärde
Årets investeringar
Årets bidrag på investeringar
Årets försäljningar/utrangeringar
Utgående anskaffningsvärde

	2023-07-01-- 2024-06-30	2022-07-01-- 2023-06-30
	1 306 868	1 287 726
	-	274 700
	-	-109 880
	-	-145 678
Utgående anskaffningsvärde	1 306 868	1 306 868

Ingående avskrivningar enligt plan
Årets avskrivning enligt plan
Årets försäljningar/utrangeringar
Utgående avskrivningar enligt plan

	-1 027 024	-1 036 162
	-37 522	-41 430
	-	50 568
Utgående avskrivningar enligt plan	-1 064 546	-1 027 024

Restvärde enligt plan

	242 322	279 844
--	---------	---------

5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 878 505 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-07-01-- 2024-06-30	2022-07-01-- 2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	733 909	878 505
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	144 596	494 596

Av de långfristiga skulderna förfaller 268 025 kr till betalning efter fem år.
Kredit på checkräkning är beviljat med 1 577 000 kr.

6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-07-01-- 2024-06-30	2022-07-01-- 2023-06-30
Ställda säkerheter		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar</i>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	1 750 000	1 750 000
Summa ställda säkerheter	3 750 000	3 750 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Jokkmokk, det datum som framgår av våra digitala signaturer

Helena Länta
VD, Ordförande

Per Oddvar Hansen

Rickard Länta

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anna-Lena Lönnerö
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Maria Anna-Lena Lönnerö
Signerat med Svenskt BankID: +46 70 315 91 99

Anna-Lena Lönnerö
Senior Manager

2024-11-12 22:39:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SAPMI REN OCH VILT AB 556793-5597 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HELENA LÄNTA

Helena Länta

2024-11-12 14:49:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: RICKARD LÄNTA

Rickard Länta

2024-11-11 13:04:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SAPMI REN OCH VILT AB 556793-5597 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ODDVAR HANSEN

Per Oddvar Hansen

2024-11-12 14:51:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024112609618
